
                                            ZARZĄDZENIE NR BBM.0050.120.2021 

                                            BURMISTRZA MIASTA SULEJÓWEK 

                                                        z  dnia 29 lipca 2021 r. 

 

 

w  sprawie: zmian w budżecie Miasta Sulejówek na 2021 rok. 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 713, poz. 1378, z 2021 r., poz. 1038), art. 222 ust. 4 i art. 247 pkt 1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305) 

zarządza się, co następuje: 

 

 

 

§ 1. Dokonuje się zmniejszenia, zwiększenia w planie wydatków bieżących – zgodnie   

       z załącznikiem Nr 1. 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr BBM.0050.120.2021 Burmistrza  Miasta  Sulejówek         

z  dnia 29 lipca 2021 r. w  sprawie zmian w budżecie Miasta Sulejówek na 2021 rok. 

 

 

Dokonuje się  następujących zmian  w planie wydatków budżetowych Miasta Sulejówek                    

na 2021 rok: 

 

 

Załącznik Nr 1 

 

 

1. Dz. 758 Różne rozliczenia      

    Rozdz. 75818 Rezerwy ogólne i celowe (rezerwa ogólna)  

    § 4810/01 kwota 15.000,00 zł  – zmniejszenie  planu wydatków bieżących. 

 

 

2. Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

    Rozdz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 

    § 4300 kwota 15.000,00 zł  - zwiększenie planu wydatków bieżących. 

      

 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 1 212 095,00 1 197 095,00

Rezerwy ogólne i celowe 1 212 095,00 1 197 095,00

4810 Rezerwy 1 212 095,00 1 197 095,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
1 274 562,00 1 289 562,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 90 000,00 105 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 56 000,00 71 000,00

165 902 879,67 165 902 879,67

92105 15 000,00

15 000,00

Razem: 0,00

75818 -15 000,00

-15 000,00

15 000,00

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr BBM.0050.120.2021 Burmistrza Miasta Sulejówek z dnia 29 lipca 2021 r.

Rozdział Zmiana

-15 000,00


